

Sprawozdanie
z międzysesyjnej działalności Burmistrza
za okres od 27 maja do 23 czerwca 2021 r.

27 maja odbyło się spotkanie z Panem Mieczysławem Zawistowskim prezesem START Nidzica. Spotkanie dotyczyło funkcjonowania MKS START.

1 czerwca spotkałem się z Panią Joanną Szczepkowską ze Spółdzielni mieszkaniowej „Odbudowa” w sprawach współpracy i inwestycji.

2 czerwca spotkałem się z Panią Dyrektorem MOPS Danutą Kamińską w sprawach bieżących. Tego dnia odbyło się uroczyste otwarcie zamku po rewitalizacji z udziałem Pana Gustawa Marka Brzezina Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Pani Lidii Staroń Senatorem RP oraz Panem Pawłem Papke Posłem na Sejm RP.

4 czerwca na zaproszenie Pana Piotra Grzymowicza Prezydenta Miasta Olsztyn uczestniczyłem w spotkaniu z okazji Dnia Samorządowca w Olsztyńskim Parku Naukowo-Technologicznym.

9 czerwca spotkałem się z Panem Markiem Wolszczakiem wójtem Gminy Kozłowo w sprawie obwodów szkół i porozumienia dotyczącego mieszkań. Następnie odbyło się spotkanie z Panią Dyrektorem CUW Joanną Dobroń, Panią Dyrektorem MOSiR Patrycją Kawalko, Panem Pawłem Bukowskim Dyrektorem NOK oraz Panem Januszem Kwiatek Dyrektorem M-GBP. Spotkanie dotyczyło Dni Nidzicy. Na koniec dnia spotkałem się z Panem Marcinem Palińskim Starostą Nidzickim w sprawach bieżących.

11 czerwca odbyło się spotkanie z Wicepremierem w sprawie KZN. Następnie spotkałem się z inwestorem w sprawie inwestycji.

14 czerwca odbyło się spotkanie z Panią Małgorzatą Przybyszewską konserwatorem zabytków, Panem Orłowskim oraz Panem Marcinem Palińskim Starostą Nidzickim. Spotkanie dotyczyło kamienicy przy ul. Żeromskiego. Następnie spotkałem się z Panią Danutą Kamińską Dyrektorem MOPS w sprawach bieżących.

15 czerwca spotkałem się z Panem Pawłem Przybyłkiem wicestarostą Nidzicy w sprawie przystąpienia Gminy Nidzica do ZG.P Południowe Mazury.

16 czerwca odbyło się spotkanie z Panem Dyrektorem Państwowej Gospodarki Wodnej Wody Polskie w Ciechanowie. Spotkanie dotyczyło naliczania opłat. Następnie spotkałem się z

Panem Dyrektorem Łukaszukiem z Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie w sprawie obwodnic i ścieżek rowerowych.

17 czerwca spotkałem się z Panem Robertem Mendalką oraz Panem Marcinem Kellerem w sprawie budowy osiedla domów wielorodzinnych.

18 czerwca spotkałem się z Panem Tomaszem Bieńkowskim z Centrali Nasiennej w sprawach bieżących. Następnie uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej oraz Ochrony Środowiska.

21 czerwca wziąłem udział w posiedzeniu Komisji Kultury, Turystyki, Ochrony Dziedzictwa Narodowego, Pomocy Społecznej i Pomocy Osobom Niepełnosprawnym. Następnie uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego. Na koniec dnia spotkałem się z inwestorem.

22 czerwca spotkałem się z Panem Adamem Protasiuk w sprawach bieżącego funkcjonowania zamku. Następnie uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia.

Burmistrz Nidzicy

Jacek Kosmala